日頃より、本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただきまして、厚くお礼
申し上げます。

さて、本校におきましては、今年度もチームを編成して、宇都宮市ＰＴＡ
連合会主催のソフトボール大会に参加することができましたので、この機会
に生徒たちとの交流やＰＴＡ会員同士の親睦を深めるために、下記のとおり
野球部員との交流試合（ソフトボール）を開催したいと思います。

つきましては、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ぜひとも、ご参加く
ださいますよう、ご案内申し上げます。（大会に出場された会員以外の方もぜ
ひご参加ください。）

日  時  平成２８年１２月１８日(日)午前９時００分

開催場所  古里中学校野球部グラウンド

（防球ネット前に、午前８時４５分集合）

当日の予定   ９:００～ 練習開始

       ９:３０～ 試合開始

      １２:００ごろ あったかいお鍋を用意します。

そ の 他  雨天の場合は、別途連絡します。

○ 参加申込書は，１２月１２日（月）までに生徒を通じて担任まで提出をお願い

いたします。

参 加 申 込 書

古里中ＰＴＡ会長 あて

野球部との交流試合に参加します。

参加者氏名

 生徒学年氏名   年  組 氏名

き  り  と  り

(提出先)担任→副校長

古里中ＰＴＡ主催